ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

CLAUDIANE VARELA PUCCI, PREFEITA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO

DEFINITIVO do edital de Processo Seletivo 01/2024, conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO

Agente Comunitário de Saúde - Região 17 de Abril, Fita Campobelense, Atanasio, Quarteirão dos

Butiás e São Sebastião.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A C B D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D C B C A B A D

Agente Comunitário de Saúde - Região Barra do Imigrante, Gateados, Turbina, Gasperim,

Ladários e Rodeio da Pedra.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A C B D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D C B C A B A D

Agente Comunitário de Saúde - Região Campinas, Lageado dos Bonecos e Pontão.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A C B D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D C B C A B A D

Agente Comunitário de Saúde - Região Della Costa, Pedro Quirino e Saltinho.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A C B D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D C B C A B A D

Agente Comunitário de Saúde - Região Motas, Cap. do Divino, Rincão da Cachoeira.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A C B D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

2

A C D C B C A B A D

Agente Comunitário de Saúde - Região Nova Prata, Vista Alegre e Dario Biriva.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A C B D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D C B C A B A D

Agente Comunitário de Saúde – Região Monte Alegre, Cruzeiro e Aterrado Grande.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A C B D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D C B C A B A D

Agente Comunitário de Saúde – Região Sede (centro) do Município.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A C B D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D C B C A B A D

Coordenador Pedagógico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C D B C A B A D

Educador Físico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A C B B A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D A B C C A B A D

Educador Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

3

A B B C A C B A D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A D B C A B A D

Enfermeiro- ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A C B C D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B C C A B A D

Engenheiro Civil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B A D C A A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A B B A C A B A D

Instrutor de Artesanato

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B A D C A A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D D C A C A B A D

Instrutor de Informática

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B A D C A A A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D D C B C A B A D

Instrutor de Musica

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B A D C A D B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D C D C C A B A D

Instrutor de Práticas Agrícolas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

4

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B A D C A C D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B D C A C A B A D

Médico – ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A C B C D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A D B A C A B A D

Monitor de Transporte Escolar

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B A D C A A D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D C C C A B A D

Motorista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B C A D A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B A D B C A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B A C A B B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D B C A C A B A D

Odontólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A C B C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B C C D C A B A D

Professor de Anos Iniciais Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A C A C A B A D

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

5

Professor de Anos Iniciais Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A C A C A B A D

Professor de Arte Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D D B C A B A D

Professor de Arte Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D D B C A B A D

Professor de Ciências Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D B B C A B A D

Professor de Ciências Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D B B C A B A D

Professor de Educação Física (CME) Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

6

C D A B C C A B A D

Professor de Educação Física Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B C C A B A D

Professor de Educação Física Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B C C A B A D

Professor de Educação Infantil Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B C D B C A B A D

Professor de Educação Infantil Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B C D B C A B A D

Professor de Física Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A B C D C A B A D

Professor de Geografia Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

7

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A C A C A B A D

Professor de Geografia Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A C A C A B A D

Professor de História 10h Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D D B A C A B A D

Professor de História 20h Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D D B A C A B A D

Professor de Língua Portuguesa 20h Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D B A C A B A D

Professor de Língua Portuguesa 40h Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D B A C A B A D

Professor de Língua Portuguesa Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

8

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D B A C A B A D

Professor de Matemática Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B D B C A B A D

Professor de Matemática Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B D B C A B A D

Professor de Música 10h Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B A D C A B A D

Professor de Música Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B A D C A B A D

Professor de Práticas Agrícolas Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D B C A C A B A D

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

9

Professor de Práticas Agrícolas Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D B C A C A B A D

Professor de Química Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D D B B C A B A D

Psicólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A C B C D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B A D C A B A D

Segundo Professor Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D A D C A B A D

Segundo Professor Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D D A C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D A D C A B A D

Técnico em Saúde Bucal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A C A D B N C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A D C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A C B B A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

10

A D C B D C A B A D

Entenda-se:

N = Questão anulada.

Campo Belo do Sul, 27 de março de 2024.

CLAUDIANE VARELA PUCCI

Prefeita Municipal